大型観光キャンペーン「四国デスティネーションキャンペーン」

観光列車出発式の開催について

2021年９月２９日

 大型観光キャンペーン「四国デスティネーションキャンペーン」が10月1日に開幕す

るのにあわせて、ＪＲ四国の観光列車出発式を行います。

 詳細は下記のとおりとなります。ぜひ観光列車出発式にお越しください。

記

【徳島県】藍よしのがわトロッコ（10:28出発）

 日  時：2021年10月1日（金）10:15～

 場  所：徳島駅1番のりば

 来  賓：徳島県 商工労働観光部 副部長 勝川 雅史 様

      徳島市 経済部長 鈴田 善美 様

 （一財）徳島県観光協会 理事長 矢田 博嗣 様

 主 催 者：四国旅客鉄道株式会社 代表取締役会長

兼 （一社）四国ツーリズム創造機構 代表理事 半井 真司

四国旅客鉄道株式会社 徳島駅長 三谷 道弘

【香川県】四国まんなか千年ものがたり（10:48出発）

   日  時：2021年10月1日（金）10:30～

   場  所：琴平駅2番のりば

   来  賓：国土交通省四国運輸局 観光部長 藤澤 友晴 様

        琴平町 町長 片岡 英樹 様

        （公社）香川県観光協会 会長 三矢 昌洋 様

   主 催 者：四国旅客鉄道株式会社 代表取締役社長 西牧 世博

        （一社）四国ツーリズム創造機構 事業推進本部 副本部長 六車 智和

  四国旅客鉄道株式会社 琴平駅長 中尾 貴紀

【愛媛県】伊予灘ものがたり（13:28出発）

   日  時：2021年10月1日（金）13:10～

   場  所：松山駅3番のりば

   来  賓：愛媛県 観光スポーツ文化部長 金子 浩一 様

        松山市 産業経済部長 家串 正治 様

        （一社）愛媛県観光物産協会 専務理事 黒瀨 滿明 様

   主 催 者：四国旅客鉄道株式会社 常務取締役鉄道事業本部長 長戸 正二

        （一社）四国ツーリズム創造機構 事業推進本部 本部長 桑村 琢

        四国旅客鉄道株式会社 松山駅長 野本 明人

【高知県】志国土佐 時代の夜明けのものがたり（12:04出発）

  日  時：2021年10月1日（金）11:45～

  場  所：高知駅1番のりば

  来  賓：高知県 観光振興部 副部長 小西 繁雄 様

       高知市 市長 岡﨑 誠也 様

       （公財）高知県観光コンベンション協会 副会長 古谷 博 様

  主 催 者：四国旅客鉄道株式会社 常務取締役営業部長 藤本 聡

       （一社）四国ツーリズム創造機構 事業推進本部 副本部長 安藤 栄祐

       四国旅客鉄道株式会社 高知駅長 太田 正